Qui vero hoc solemni congressu die 19 maii anno Domini MCMLXIX in Academia Theologica Catholica interfuerunt Sacrorum Antistites, unanimiter Vincentii Kwiatkowski summam Ecclesiae Catholicae fidelitatem morumque integritatem laudaverunt.

*Alexander Gruzewski
gratissimus discipulus*